
WENKO Głowica natryskowa Watersaving,
uniwersalna głowica prysznicowa z systemem
oszczędzania wody; Czarny matowy
Indeks: 361264 Producent: WENKO Kod producenta: 24927

Cena: 273.58 zł

Opis

WENKO Głowica natryskowa Watersaving, uniwersalna
głowica prysznicowa z systemem oszczędzania wody;
Czarny matowy
Producent: WENKO

Oszczędność wody bez utraty komfortu: dzięki zintegrowanemu wkładowi oszczędzającemu wodę zużywa się mniej
niż 8 litrów wody na minutę (przy ciśnieniu 3 barów) bez świadomego postrzegania. W ten sposób oszczędzasz 40%
wody przy pełnym komforcie – stały przepływ z bogatym strumieniem wody jest nadal zapewniony.
Słuchawka prysznicowa może być tak sprytna: Dzięki spadającemu zużyciu ciepłej wody powstaje odpowiednio
zmniejszone zużycie energii i zmniejszające się koszty. Z tego korzyści są środowisko i Twój portfel. Zaokrąglona,
czarna słuchawka prysznicowa przekonuje funkcjonalnością, wzornictwem i jakością.
Spe -Feeling: deszczownica odpręża Cię jak delikatny, przyjemny w dotyku tropikalny. Niezależnie od tego, czy rano
lub po długim dniu pracy – zamknij oczy i daj się w pełni rozpieścić. Słuchawka prysznicowa wykonana ze stabilnego
tworzywa sztucznego (ABS) i Ø 22,5 cm zapewnia w ten sposób osobisty program wellness.
Naturalna przyjemność z prysznica: Słuchawka prysznicowa z wysokiej jakości przegubem kulowym z mosiądzu może
być przymocowana do sufitu, jak w luksusowych hotelach. Dzięki temu powstaje wrażenie, jakby woda przepływa
bezpośrednio z sufitu. Alternatywnie można również bez problemu zamocować na pasującym drążku prysznicowym z
systemem prysznicowym nad i podtynkowym.
Jeden dla wszystkich: komfortowa głowica natryskowa posiada uniwersalne przyłącze ½" i nadaje się również do
podgrzewaczy wody. Głowica prysznicowa jest wyposażona w praktyczne wypustki, które zapewniają łatwe
czyszczenie kamienia, zapewnia długą żywotność. Ewentualne osady kamienia na dyszach można łatwo zetrzeć
palcami

zawarte komponenty: Słuchawka prysznicowa
typ ustawienia: Deszczownica
waga przedmiotu: 445 grams
Nazwa modelu: Watersaving
punkt znaku wypunktowania: Oszczędność wody bez utraty komfortu: dzięki zintegrowanemu wkładowi
oszczędzającemu wodę zużywa się mniej niż 8 litrów wody na minutę (przy ciśnieniu 3 barów) bez świadomego
postrzegania. W ten sposób oszczędzasz 40% wody przy pełnym komforcie – stały przepływ z bogatym strumieniem
wody jest nadal zapewniony., Słuchawka prysznicowa może być tak sprytna: Dzięki spadającemu zużyciu ciepłej wody
powstaje odpowiednio zmniejszone zużycie energii i zmniejszające się koszty. Z tego korzyści są środowisko i Twój
portfel. Zaokrąglona, czarna słuchawka prysznicowa przekonuje funkcjonalnością, wzornictwem i jakością., Spe -
Feeling: deszczownica odpręża Cię jak delikatny, przyjemny w dotyku tropikalny. Niezależnie od tego, czy rano lub po
długim dniu pracy – zamknij oczy i daj się w pełni rozpieścić. Słuchawka prysznicowa wykonana ze stabilnego



Stan Nowy

tworzywa sztucznego (ABS) i Ø 22,5 cm zapewnia w ten sposób osobisty program wellness., Naturalna przyjemność z
prysznica: Słuchawka prysznicowa z wysokiej jakości przegubem kulowym z mosiądzu może być przymocowana do
sufitu, jak w luksusowych hotelach. Dzięki temu powstaje wrażenie, jakby woda przepływa bezpośrednio z sufitu.
Alternatywnie można również bez problemu zamocować na pasującym drążku prysznicowym z systemem
prysznicowym nad i podtynkowym., Jeden dla wszystkich: komfortowa głowica natryskowa posiada uniwersalne
przyłącze ½" i nadaje się również do podgrzewaczy wody. Głowica prysznicowa jest wyposażona w praktyczne
wypustki, które zapewniają łatwe czyszczenie kamienia, zapewnia długą żywotność. Ewentualne osady kamienia na
dyszach można łatwo zetrzeć palcami
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: WENKO
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: mosiądz
Liczba przedmiotów: 1
rodzaj instalacji: Mocowanie sufitowe
numer części: 24927
kolor: Czarny mat
nazwa typu elementu: Słuchawka prysznicowa
waga opakowania przedmiotu: 0.64 kilograms
producent: WENKO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4008838315422
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20786034031
numer modelu: 24927100
nazwa przedmiotu: WENKO Głowica natryskowa Watersaving, uniwersalna głowica prysznicowa z systemem
oszczędzania wody; Czarny matowy
data uruchomienia strony produktu: 2021-05-03T14:04:42.514Z
materiał: Plastik

Parametry

Zdjęcia




	WENKO Głowica natryskowa Watersaving, uniwersalna głowica prysznicowa z systemem oszczędzania wody; Czarny matowy
	Opis

	WENKO Głowica natryskowa Watersaving, uniwersalna głowica prysznicowa z systemem oszczędzania wody; Czarny matowy
	Producent: WENKO
	Parametry
	Zdjęcia


